
 

 

POSTANOWIENIE NR 638/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Prażmów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Prażmów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 638/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa , Sala Gimnastyczna, Uwieliny  

ul. Szkolna 2, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Agnieszka Ewa Bartosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Katarzyna Frej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krupia Wólka 

3. Monika Marianna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gabryelin 

4. Joanna Kanabus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uwieliny 

5. Karolina Seweryna Romanowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

KMIECIKA - PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Warszawa Praga Południe 

6. Aleksandra Agnieszka Strzeszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bronisławów 

7. Maria Anna Wańdoch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Głosków 

8. Paulina Marta Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uwieliny 

9. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gabryelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Prażmów, Prażmów ul. Piotra Czołchańskiego 1, 

05-505 Prazmow: 

 

1. Łukasz Krzysztof Ćwiertniewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarczyn 

2. Urszula Bernadeta Gawin, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Prażmów 

3. Krystyna Maria Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Prażmów 

4. Małgorzata Marta Kałczak-Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa Praga Południe 

5. Julia Kopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefosław 

6. Bożena Kordasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawodne 

7. Marlena Szymborska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Biały Ług 

8. Patrycja Wilińska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA - 

PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Kędzierówka 

9. Edyta Wojtczuk-Szymańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Gabryelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Wągrodno ul. Słoneczna 2,  

05-505 Prażmów: 

 

1. Kacper Ciechociński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uwieliny 

2. Patrycja Adrianna Grzesiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Gabryelin 

3. Martyna Katarzyna Łoboda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biały Ług 

4. Magdalena Osełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszowa Wola 

5. Aleksandra Izabela Paśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wągrodno 

6. Bogusława Jolanta Pawlak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Jaroszowa Wola 

7. Grzegorz Rygiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaroszowa Wola 

8. Marta Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prace Duże 

9. Sylwia Karolina Wójcik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Biały Ług 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa , Oddział Przedszkolny, Uwieliny  

ul. Szkolna 2, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Tomasz Bugalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Prażmów 

2. Mateusz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bronisławów 

3. Zofia Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ustanów 

4. Piotr Rafał Kochanek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Chosna 

5. Małgorzata Maria Maślanka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA 

- PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Zalesie Górne 

6. Paulina Papińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Pieczyska 

7. Zuzanna Pietrusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeziórko 

8. Maja Przepiórkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Gabryelin 

9. Danuta Tokaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Pieczyska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Franciszka Ryxa 72,  

05-505 Prażmów: 

 

1. Agnieszka Klaudia Moździerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Katarzyna Zofia Rolak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA - 

PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Kędzierówka 

3. Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeziorzany 

4. Wiktoria Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawodne 

5. Jakub Jan Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Prażmów 

6. Fabian Skalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Prażmowska 

7. Kacper Szymaniak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Prażmów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Prażmowskiej,  

Wola Prażmowska ul. Główna 50, 05-505 Prażmów: 

 

1. Monika Anna Kucicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławki 

2. Agata Postek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Wągrodzka 

3. Bożena Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Prażmów 

4. Iwona Sałańska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA - PRAŻMÓW 

NA PLUS, zam. Ustanów 

5. Cezary Skalski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Wola Prażmowska 

6. Emilia Skwarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ustanów 

7. Bartłomiej Jacek Wyrzykowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Prażmów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Klub Kultury w Łosiu, ul. Spółdzielcza 32,  

05-504 Łoś: 

 

1. Paweł Domaniewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Krępa 

2. Karolina Julia Dytmar, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Pęchery 

3. Łukasz Mirkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębówka 

4. Klaudia Młoźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prace Duże 

5. Małgorzata Maria Rolak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA - 

PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Kędzierówka 

6. Barbara Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łoś 

7. Bogusława Małgorzata Żurawek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Prażmów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ochotnicza Straż Pożarna, Uwieliny ul. Główna 19,  

05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Magdalena Gromadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Pieczyska 

2. Marta Ostrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Gabryelin 

3. Agnieszka Pacholczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Wągrodno 

4. Kamil Władysław Seliga, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustanów 

5. Urszula Woźniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA - 

PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Ławki 

6. Katarzyna Wyrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wągrodno 

7. Małgorzata Zając, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Ławki 

8. Elżbieta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Chodkowska 

9. Karol Żurawek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Prażmów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna, Jeziórko ul. Kościelna 3,  

05-540 zalesie Górne: 

 

1. Izabela Adamkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biały 

Ług 

2. Kamil Andrzej Cepiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łoś 

3. Daniel Grzegorz Elbe, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Baszkówka 

4. Katarzyna Anna Kwietniewska-Barszcz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Piaseczno 

5. Izabela Anna Ludorf, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Gabryelin 

6. Grażyna Osełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaroszowa 

Wola 

7. Juliusz Statkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krupia Wólka 

8. Adrian Marek Stelmasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jeziórko 

9. Joanna Alicja Woźniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA - 

PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Ławki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Gminne Przedszkole w Jaroszowej Woli, Jaroszowa Wola  

ul. Główna 23, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Maria Cichecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszowa Wola 

2. Marcin Dziurdziak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Uwieliny 

3. Magdalena Maria Karaluch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Wola Prażmowska 

4. Anna Izabela Kołakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wągrodno 

5. Maria Julia Słoniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszowa Wola 

6. Renata Agata Ubermanowicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KMIECIKA 

- PRAŻMÓW NA PLUS, zam. Jaroszowa Wola 

7. Urszula Elżbieta Żarlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Prażmów 

 

 


		2024-03-14T21:50:08+0100
	Izabela Szumniak




